
UCHWAŁA NR LIV/660/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Stalowowolskiego zadana publicznego zarządzania 
drogą powiatową. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 19 ust. 1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zmianami), 
art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Zaleszany uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Stalowowolskiego do wykonania zadania 
publicznego zarządzania drogą powiatową Nr 1013R Zbydniów - Turbia znajdującą się 
w granicach administracyjnych gminy Zaleszany. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Powiatem Stalowowolskim i Gminą Zaleszany regulującego zasady powierzenia 
zadania, do zawarcia którego upoważnia się Wójta Gminy Zaleszany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98A6CCB-B20A-46E5-930F-F75876AD1139. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


